
 

 

COMUNE DI CAREZZANO  
PROVINCIA DI ALESSANDRIA 

Piazza Municipio n.1  
15051 Carezzano (AL) 
Telefono: 0131839901 

Email: info@comune.carezzano.al.it 
Pec: protocollo@pec.comune.carezzano.al.it 

 
 

 

 

 

 
N. 16 Data 23.08.2024 

 

  

OGGETTO: “SERATA NEL BORGO” -  II EDIZIONE del 7 SE TTEMBRE 2024 

 

L’anno duemilaventiquattro il giorno ventitré del mese di agosto alle ore 14.30 nella residenza 
comunale, in apposita sala, regolarmente convocati, si è riunita in modalità videoconferenza la Giunta 
Comunale. 

All’appello nominale risultano i Signori componenti della Giunta Comunale: 

 

N. Cognome e Nome 
 

Presenti/Assenti 

1 GUERNIER FRANCO Sindaco Presente 

2 BELLO ANNA MARIA Vicesindaco Presente 

3 ROMANI ELISA Assessore Presente 
    

 

 

Presiede il Sig. Franco Guernier nella sua qualità di Sindaco. 

Partecipa alla adunanza il Segretario Comunale Dott. PAGANO SALVATORE il quale 
provvede alla redazione del presente verbale. 

Essendo legale il numero degli intervenuti, il GUERNIER FRANCO nella sua qualità di 
Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'argomento indicato 
in oggetto. 

 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 



 
 
 
 
 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Premesso che: 
 

- Il Comune di Carezzano, nel perseguire lo sviluppo e l’interesse generale della propria comunità e 
soddisfare i bisogni collettivi, intende organizzare iniziative ed eventi meritorie e di valore sociale e 
culturale; 

- Le iniziative sono dirette ad esaltare gli aspetti storici, artistici, turistici ed enogastronomici del 
patrimonio culturale territoriale; 

- Alla “Serata nel borgo” II Edizione del 7 settembre contribuirà alla realizzazione del programma La 
Pro Loco di Carezzano; 

- La “Serata nel borgo” II Edizione del 7 settembre sarà sponsorizzata dalle attività private Mobiglia 
Claudio di Villalvernia, Farmacia Giovenzana di Carezzano, Impresa Edile Ritondale Cristian di 
Carezzano; 
 

Visto il programma della “Serata nel borgo”, allegato alla presente deliberazione per costituirne parte 
integrante e sostanziale; 
 
Ritenuto, per quanto fin qui esposto, di dover approvare il programma dell’evento, assicurando il supporto 
logistico e tecnico-organizzativo necessario alla realizzazione dello stesso programma; 
 
Con voti unanimi favorevoli espressi nei modi e forme di legge; 
 
 

DE L I B E RA 
 

• Di approvare il programma della “Serata nel borgo” che si svolgerà a Carezzano il 7 settembre 
2024, allegato alla presente per costituirne parte integrante e sostanziale; 

• Di accettare il contributo di sponsorizzazione per la realizzazione dell’evento; 
• Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.134, comma 

4. Del D. Lgs. N. 267/2000. 
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

T.U. 18 agosto 2000, n. 267 

 
Regolarità tecnica Regolarità Contabile 

Favorevole Favorevole 

Il Responsabile del Servizio Il Responsabile del Serv. Finanziario 
  
  



Il Sindaco                    Il Segretario Comunale 
 F.to Guernier  Franco                                                               F.to   Dott.  Pagano Salvatore 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE (art. 124 comma 1, del T.U. 18.08.2000 n. 267) 
n.       Registro delle Pubblicazioni 
Certifico io sottoscritto Segretario Comunale su conforme dichiarazione del Messo, che copia del presente 
verbale è stato pubblicato il giorno   14.09.2024 all’Albo Pretorio ove rimarrà esposto per 15 giorni 
consecutivi. 
    Il Segretario Comunale 
                             F.to   Dott.  Pagano Salvatore 
  
 

COMUNICAZIONE AI CAPIGRUPPO CONSILIARI  (art. 125 del T.U. 18.08.2000 n. 267) 
Si dà atto che del presente verbale viene data comunicazione – oggi 14.09.2024 giorno di pubblicazione - ai 
Capigruppo consiliari riguardando materie elencate all’ art. 125 del T.U. 18.08.2000 n. 267 
 
    Il Segretario Comunale 
                             F.to   Dott.  Pagano Salvatore 
 
 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ (art. 134 del T.U. 18.08.2000 n. 267) 
Si certifica che la suestesa deliberazione non soggetta al controllo preventivo di legittimità è stata pubblicata 
nelle forme di legge all’Albo Pretorio del Comune senza riportare nei primi dieci giorni di pubblicazione 
denuncia di vizi di legittimità o competenza, per cui la stessa è divenuta esecutiva ai sensi del II comma 
dell’art. 134 del T.U. 18.08.2000 n. 267  
 
 Li,              Il Segretario Comunale 
                             F.to   Dott.  Pagano Salvatore 
 

 
e 



 
 

 


